
Namn Parti Uppdrag i nämnden Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Janette Olsson S ordförande 0731-597 262 janette.olsson@vgregion.se

Carina Örgård V första vice ordförande 0736-892 006 carina.orgard@vgregion.se

Monika Beiring M andra vice ordförande 0707-153 725 monika.beiring@vgregion.se

Johan Ask S ledamot 073-344 09 86 johan.ask@skovde.se

Michael Melby S ledamot 0709-167 827 michael.melby@vgregion.se

Peter Rosholm S ledamot 0700-029 886 peter.rosholm@telia.com

Kent Lagrell M ledamot - kent.lagrell@vgregion.se kent.lagrell@ockero.se

Suhaib Hurani M ledamot - suhaib.hurani@vgregion.se suhaib.hurani@moderaterna.se

Jonas Eriksson SD ledamot 0709-40 44 82 jonas.j.eriksson@vgregion.se

Matz Dovstrand SD ledamot 0707-66 11 02 matz.dovstrand@vgregion.se

Gunnar Jacobsson V ledamot 0769-453 929 gunnar.jacobsson@vgregion.se

Lisa Berglund KD ledamot - lisa.j.berglund@gmail.com

Gunilla Druve Jansson C ledamot 0707-995 183 gunilla.druve.jansson@vgregion.se

Richard Brodd L ledamot 0708-192 732 richard.brodd@vgregion.se richard.brodd@liberalerna.se

Peter Söögard MP ledamot 0706-45 11 36 -

Andreas Hektor S ersättare 0739-778 891 andreas.hector@gmail.com

Marie Raask S ersättare - marie.raask@vgregion.se

Susanne Berglund S ersättare 0706-96 95 61 susanne.berglund@falkoping.se

Glenn Patriksson S ersättare - -

Henrik Ryberg M ersättare - henrik.ryberg@vgregion.se

Petra Eggen M ersättare - -

Annelie Hastig M ersättare - annelie.hastig@vgregion.se

Inga Maria Krüger SD ersättare 072-503 71 82 inga.maj.kruger@sd.se

Tomas Brandberg SD ersättare - tomas.brandberg@riksdagen.se

Emma Holm V ersättare - emmaholm_@outlook.com

Thomas Schulz Rohm V ersättare 070-020 79 72 schulzbcn@mac.com

Per-Olof Blomqvist KD ersättare - -

Maria Kornevik Jakobsson C ersättare 0765-802150 maria.kornevik.jakobsson@harryda.se maria.kornevik.jakobsson@centerpartiet.se

Johannes Bexell L ersättare 0709-589 507 johannes.bexell@icloud.com

Hans-Joachim Isenheim MP ersättare 073-800 05 33 ninalunch@hotmail.com

 Strategiska hälso- och sjukvårdsnämnden (30 st) 


